
m m m

από σύνθεση Τριμελούς
:/ ■ ' ' ·. 5. - ί " (I 1 ·· ' :

Τοίτη 5.12.2017 Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μαρτίνος 

Αυτοκίνητα: Μπούλδα
. ψ .
Διατροφές: Τσέπη - ,ύΛ.

‘' P W W W n i i P l R F f  „ ίΕχοντας υποψη τις διαταξεις του άρθρου 15 παρ. 1 ττερ. α, παρ. 6, παρ. 7 ττερ. α,
στοιχ. αα, ββ και παρ. γ και παρ. 9, άρθρου 17 στοιχ. Β' παρ. 1,2,4,5,10, 12 στοιχ. Βα, άρθρου
17 στοιχ. Γ του ν. 1756/1988 Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών
Λειτουργών ως ισχύει, την κλήρωση για την κατάρτιση των συνθέσεων των ποινικών
Δικαστηρίων στις δικασίμους του μηνός Δεκεμβρίου, σύμφωνα με τα με αριθμ. 1250/2017
πρακτικά συνεδρίασης του ΤΠΒ, καθώς και τις ανάγκες της Υπηρεσίας μας,

ΟΡΙΖΟΥΜΕ

Τους Προέδρους Υπηρεσίας και τους Δικαστές, οι οποίοι θα δικάσουν τις ποινικές και πολιτικές 

υποθέσεις, καθώς και-τα αυτόφωρα από 1-12-2017·έως-21-12-2017 ως ακολούθως:

Παρασκευή 1.12.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μέτσκας

Έναρξη ΜΟΔ: Μαρτίνος, Λαδιά, Παπανικολάου, Καντά 

(Ράπτη, Μέτσκας, Χατζηκώστα)

Τριμελές(Εφ,): Μαρτίνος, Λαδιά, Παπανικολάου, Καραγιάννης 

(Ράπτη, Μέτσκας, Χατζηκώστα, Κασάπης)

Μονομελές: Τσέπη, Παπαϊωάννου, (Μπαντίδης, Κασάπης)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς

Κλήρωση Ασφαλιστικών της δικασίμου 7-12-2017 και 14-12-2017

Δευτέρα 4.12.2017: Πρόεδρός Υπηρεσίας: Μπούλδα

ΜΟΔ: Ράπτη, Λαδιά, Παρδάλη, Κανιά (Μαρτίνος, Παττανικολαου, 

Χατζηκώστα) ·

Τριμελές: Μέτσκας, Χατζηκώστα, Γκατζόφλια, Κασάπης 

(Μπούλδα, Μπαντίδης, Παπανικολάου, Καραγιάννης)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Γκατζόφλια '



Εκούσια Μονομελούς: Μέτσκας 

Εκουσία ΟΚΧΕ: Μέτσκας

Α/Φ Τριμ.: Μαρτίνος, Τσέπη, Ειρηνοδίκης υπηρεσίας 

Α/Φ Μον: Τσέπη

Τετάρτη 6.12.2017: ΑΡΓΙΑ (Αγίου Νικολάου)

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ρήγα

Α/Φ Τριμ.: Ρήγα, Μπαντίδης, Ειρηνοδίκης υπηρεσίας 

Α/Φ Μον.: Μπαντίδης

Πέυπτη 7.12.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ο κληρωθείς Πρόεδρος των Ασφαλιστικών 

Ασφαλιστικά: κατόπιν κληρώσεως

Ειδική ( Μπούλδα 2 υποθέσεις διόρθωση απόφασης ): Μπούλδα, Λαδιά 

Α/Φ Τριμ.: Ράπτη, Λαδιά, Ειρηνοδίκης υπηρεσίας 

Α/Φ Μον.: Λαδιά

Παρασκευή 8.12.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μέτσκας

Τριμελές: Μπούλδα,Μπαντίδης, Χατζηκώστα, Παπαϊωάννου 

(Ράπτη, Λαδιά, Γκατζόφλια, Κασάπης)

Μονομελές: Παπανικολάου, Κασάπης (Γκατζόφλια, Καραγιάννης) 

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς

Δευτέρα 11.12.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ράπτη

ΜΟΔ: Μαρτίνος, Μπαντίδης, Παπανικολάου, Καντά 

(Ράπτη, Λαδιά, Τσέπη)

Τριμελές: Ρήγα, Παρδάλη, Γκατζόφλια, Κασάπης 

(Μπούλδα, Λαδιά,Τσέπη, Καραγιάννης)

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Γκατζόφλια

ΚΛΗΡΩΣΗ ΠΟΙΝΙΚΩΝ ΕΔΡΩΝ ΜΗΝΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2017: σύνθεση Τριμελούς μετά το 

πέρας της τακτικής συνεδρίασης

Τρίτη 12.12.2017 : Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ρήγα

Πολυμελές Β' Τμήμα (Τακτική και Εκουσία): Μαρτίνος, Μπούλδα, Λαδιά, 

Παπανικολάου, Χατζηκώστα)



ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ ΔΙΚΑΣΤΩΝ με θέμα: κλήρωση τακτικού και
■' .· . " - ν..-: λ·;;-'-··; . : , .  ■

αναπληρωματικού Δικαστή νια ττειθ. δίωξη υπάλληλου ωρα 13.00
■".•'’■’ϊ · ί ' V - . V * ’ :·■’· Η.Λ '

Δεύτερα 18.12.2017;Ποόεδοοο Υπηρεσίας: Ράπτη
Λ:: . . :  ̂ , , , ί , , ,. ν

Τριμελές: Μαρτίνος, Λαδιά, Παρδάλη, Παπαϊωάννου

(Μέτσκας, Μπαντίδης, Γκατζόφλια, Κασάπης)
: ■ " . . ' '.ί··

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς

• ■ Ίί
f ,· ·|ί ..·· Λ.··

; Ρ : ΐ ;

Τετάρτη 13.12.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μέτσκας

Τριμελές: Ρήγα, Μπαντίδης, Τσέπη, Κασάπης 

(Μαρτίνος, Παπανικολάου, Γκατζόφλια, Παπαϊωάννου 

Μονομελές: Παρδάλη, Καραγιάννης(Παπανικολάου, Παπαϊώαννου) 

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς

Πέμπτη 14.12.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ο κληρωθείς Πρόεδρος των Ασφαλιστικών 

Ασφαλιστικά: κατόπιν κληρώσεως 

Τακτική Μον. Α'πιν: Μπούλδα 

Τακτική Μον. Β'πιν.: Τσέπη 

ΟΚΧΕ: Μέτσκας 

Τακτική Μον. Ν. Κωδ.: Παρδάλη 

Ν. Κώδικας ΟΚΧΕ: Μέτσκας 

Μονομελές Δικ. Ανηλ. Βόλου: Μιχαηλίδου 

Α/Φ Τριμ.: Μαρτίνος, Παρδάλη, Ειρηνοδίκης υπηρεσίας 

Α/Φ Μον.: Παρδάλη '■

Παρασκευή 15.12.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μπούλδα

Τριμελές(Εφ.):Ράπτη,Παπανικολάου,Γκατζόφλια, Καραγιάννης (Μαρτίνος, 

Παρδάλη, Τσέπη, Παπαϊωάννου)

Μονομελές: Μπαντίδης, Κασάπης (Παρδάλη, Παπαϊωάννου)

Εργατικά: Λαδιά ; ·::.'ί,Γ ■
: λ :/ , , / >■ : : . , , , ν . . .... ... ■ ,

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς

Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μον/λούς
■■V . , ί ’/ . ν '



Α/Φ Μον.: Παρδάλη

Τρίτη 19.12.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μαρτίνος

Α/Φ Τριμ.: Μαρτίνος, Παρδάλη, Ειρηνοδίκης Υπηρεσίας 

Α/Φ Μον: Παρδάλη

Τετάρτη 20.12.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Μέτσκας

Τριμελές: Ράπτη, Τσέπη, Γκατζόφλια, Καραγιάννης 

(Μέτσκας, Παρδάλη, Χατζηκώστα, Κασάπης)

Μονομελές: Λαδιά, Παπαϊωάννου (Χατζηκώστα, Κασάπης) 

Α/Φ Τριμ.: Η σύνθεση του Τριμελούς 

Α/Φ Μον.: Η σύνθεση του Μονομελούς

Πέυπτη 21.12.2017: Πρόεδρος Υπηρεσίας: Ρήγα

Α/Φ Τριμ.: Ρήγα, Λαδιά, Ειρηνοδίκης υπηρεσίας 

Α/Φ Μον.: Λαδιά

Για την υπηρεσία αυτοφώρων Σαββάτου-Κυριακής: 2-3.12.2017:

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Παρδάλη

Τακτικοί Τριμελούς: Παρδάλη, Παπανικολάου, Ειρηνοδίκης υπηρεσίας 

Τακτικός Μονομελούς: Παπανικολάου

Για την υπηρεσία αυτοφώρων Σαββάτου -  Κυριακής: 9-10.12.2017:

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Λαδιά

Τακτικοί Τριμελούς: Λαδιά, Μπαντίδης, Ειρηνοδίκης υπηρεσίας 

Τακτικός Μονομελούς: Μπαντίδης

Για την υπηρεσία αυτοφώρων Σαββάτου-Κυριακής: 16-17.12.2017:

Πρόεδρος Υπηρεσίας: Τσέπη

Τακτικοί Τριμελούς: Τσέπη, Χατζηκώστα, Ειρηνοδίκης υπηρεσίας 

Τακτικός Μονομελούς: Χατζηκώστα

Για την υπηρεσία Προέδρου Υπηρεσίας τις καθημερινές και τα Σαββατοκύριακα 

αναπληρωματικοί Δικαστές ορίζονται: της κ. Ρήνα η κ. Ράπτη, της κ. Ράπτη ο κ. Μαρτίνος, του 

κ. Μαρτίνου η κ. Ρήνα. του κ. Μέτσκα η κ. Μπούλδα, της κ. Μπούλδα η κ. Λαδιά, της Λαδιά ο κ. 

Μπαντίδης και του κ. Μπαντίδη ο κ. Μέτσκας.

Αναπληρωματικοί στα αυτόφωρα Δικαστών τις καθημερινές (εκτός τακτικής δικασίμου 

Τριμελούς και Μονομελούς Πλημμελειοδικείου) και τα Σαββατοκύριακα α) των Προέδρων 

Πρωτοδικών ορίζονται: της κ. Ρήγα η κ. Ράπτη, της κ. Ράπτη ο κ. Μαρτίνος και του κ. Μαρτίνου 

η κ. Ρήγα και β) των Πρωτοδικών, των κ. Μιχαηλίδου, Μπούλδα, Μπαντίδη, Παπανικολάου και



Χατζηκώστα ορίζονται: οι κ. Μέτσκας, Λαδιά, Παρδάλη, Τσέπη και Γκατζόφλια, 
αντιστρόφους.

Βόλος, 28.11.2017 

Η Δικαστής που διευθύνει το Δικαστήριο

Άννα Ρήγα Ο  

Πρόεδρος Πρωτοδικών


